tor non potest dici in more, de Vfis. dif. 19. n. 2.
Per eam amittitur facultas solvendi alternative pecuniam, vel bona, de Dot. dif. 1. n. 2. & seqq. ubi declaratur, de Don. dif. 4. num. 8.
Irregularis favor Ecclesie, & pupillorum datur, de Vfis. dif. 29. n. 4.
Hoc tamen privilegium non intrat cum alia causa æquè pias, d. dif. 3. n. 6.
Non dicitur contracta nisi qui certificetur de voluntate illius cui aliud est praestandum, de Dot. dif. 17. o. 20.
In debitibus collatis in diem incertum quando contrahatur, de Dot. dif. 1. n. 6.
Et quid in debitibus refutanda, n. 7. i. b.
Beneplacitus creditoris in quo solutio collata est, an tollat, vel impediatur oram debitoris, de Cred. dif. 16.9. per 10.
De equitate Canonica non denegatur illius purgatio, de Emption. dif. 33. n. 2. vid. Conflic. ob. 22.
Evitar ut excessiva petitione debiti, de Cred. dif. 15. n. 5.
Interpellationem an, & quando requirat, de Cred. dif. 94. n. 8. & 9.
de Jurep. dif. 2. n. 9.
Non est necessaria in Cambio, de Cred. dif. 14.3. n. 9.
Neque pro fructibus reconcipiatis, de Cred. dif. 1. n. 5. n. 8.
Tollit debitor beneficium localitatis, de Cred. dif. 9. n. 17. dife. 1. n. 4. de Success. dif. 19. n. 14.
Obligatione facta per debitorum quando evitetur, de Cred. dif. 92. n. 2. & seqq.
Excusat ob mortem civilem, & naturalem, de Cred. dif. 14.3. n. 4.
Fallit ubi in vita contra dicta estet, n. 8. b.
Contrahito quanto dicatur, de Fidei. in Summ. n. 36. & seqq.
Requiritur pro interest lucri cessantis, & damni emergentis, de Cred. dif. 92. n. 21.
Purgatio ipsius quando admittatur ad versus privationem legati, seu harasitatis, de Legat. dif. 1. n. 4.
Remissa confiteretur per eum qui vobis impedit non impediat admitemptum, de Success. dif. 2. n. 12. sub n. 12.
Judex non admittitur ad illam purgandam, de succ. eff. dif. cur. 29. num. 10.
Exculpat ob termini suscepionem, de Cred. dif. 9. n. 9.
Et ob iquitatem dicti, de Success. dif. 29. n. 5. Missel. dif. 5. n. 17.
Occasionalis non inducit qualitatem domicilarem, de Renun. dif. 18. n. 7.
Non committitur in alternativis nisi prius facta electione, & intimata, de Canon. dif. 27. n. 12.
Purgari potest ad impedimentum regressum, de Pern. dif. 13. n. 11.
Etiam re non integræ, & postquam regnans super regreßus sententiam obtinuerit.
Purgari non potest per Creditores fratris qui sorores non donavit, de Success. dif. 2. n. 5. & seq. ubi declaratur.
Pro maiestate toros, an reliquerit, de Success. dif. 2. n. 4. & 13. n. 2. 1. n. 3.
Purgari potest a matre quæ neglexit potere tutorem pro filio, de Success. dif. 2. n. 4. & seq.
Purgari potest ab emphyteute ad evitandam caducitatem, de Cred. dif. 1. n. 10.
Fideiussor de representando inter certum tempus, vel de solvendo quando admittatur ad illius purgationem, de Cred. dif. 93. num. 14.
Re integra (semper admittitur purgatio si jus creditoris non est exceptum determini, de Cred. dif. 29. n. 14.
Vid. Debitar quoad Moram.
MORALES.
Malè inventur in Advocatos defendantes causas injūias, & de ratione, de Fidei. dif. 179. n. 3. de Paroch. dif. 4. n. 4.
Non debent se ingere in concorrentibus forum externum in quibus magis creditur canonitis, & forentibus, de Regul. dif. 1. n. 3. dif. 29. n. 9.
Vid. Canonica.
MORATORIA.
Concessa per Principem in præjudicium creditori non comprehendit docem, de Fidei. dif. 1. n. 9. n. 9.
Debitorum concessa an, & quando profit fideiussori, de Cred. dif. 98. n. 2. & seq. in Summ. n. 87.
Vid. Dilatio Quinquennalis, Conflic. ob. 1. 19.
MORBUNDUS.
Actus ab eo gestus quando præsumatur verus, & sincerus, de Fidei. dif. 93. n. 1. dif. 1. n. 4. n. 14.
Non præsumitur immorbi salutis æternæ, de Regal. dif. 1. n. 24. de Legat. dif. 27. n. 10.
Inter mortuos reputandus est, de Dot. dif. 27. n. 3. de Don. dif. 39. n. 15. de Bon. dif. 1. n. 14. & 1. 5. de Pern. dif. 5. n. 11.
Nec dici potest supervenient ille, qui latim obit, de Dot. dif. 27. n. 3.
Declaratio per ipsum facta est attendenda, de Legit. dif. 27. n. 10.
Intellige ubi illa emanaverit de tempore mortis scis si in statu mortis, de dif. 27. n. 11.
Si plures eodem tempore moriantur ex terremoto, uina, vel naufragio quinque prius confectar mortuus, de Success. dif. 48. per totum.
MOS.
Vid. Confusudo, Stolas.
MOTIVA.
Diversa deduci solent ab Advocatis, & quandoque servator in decisionibus Rotar., de Don. dif. 18. n. 7.
Levis, ac parum tunc potest Advocatus deducere pro Judicibus imperitis, de Testam. dif. 1. n. 29.
Vid.

Vide Advocateus, quod modum scribendi.
MOTUS PROPRIOUS.
 proviso, & Gratiae motu proprio non indigent iudicacione, quam transfundunt, sed non tollunt substantiam veritatis in contrarium, *Benef. disc. 105. n. 4.*
 Tendentes ad privatam commodum prae sumunt ut prodilis, ad supplicationem intercessati, quavis dicatur motu proprio, *de Regal. disc. 185. n. 11.*
 Relevat ab onere exprimendi valorem obtentorum, *de Benef. disc. 90. n. 4.*
 Non relevat ab expressione valoris in principali provisione, *n. 5. ibid.*
 Relevat ab onere iustificandi valorem in pensione referata, sub narrativa certe quantitatibus, *de Benef. disc. 90. n. 3. de Penf. disc. 2. n. 6. et seqq. ubi declaratur.*
 Et acceptans beneficium taliter gravatum non excusatur ob tenetum fructum, *de disc. 90. n. 3. ubi declaratur.*
 Quando impedit dari potest, & de fidei voluntatis subceptionis, *de Regal. disc. 185. n. 11.*

M U L T I C E.

Non dicuntur fructus Episcopatus, *de Benef. disc. 90. sub n. 4.*
 Applicantes sunt ab Episcopo plus usibus, *Annot. ad Conc. disc. 43. num. 1.*
 Pro abolutione a censuris an, & quomodo exigi possint, & quibus sunt applicandis, *n. 19. ib.*
Vid. Pena.

MULIER IN GENERE.

Non presumitur habere alia bona praeter dote, *de Dot. disc. 161. n. 73. 164. n. 2. videlicet in his.*
 Major de jure non est prohibita donare, & alienare, *de Don. disc. 28. n. 6.*
 Retinet bona viri pro dote an impedit creditoribus eorum executionem, *de Dot. disc. 200. sub n. 10.*

Et an imputet fructus praecipitos, *de Dot. disc. 30. n. 5.*
 Transiens ad secundam vota lucra ex priori matrimonio plausita tenetur referare filii ejusdem matrimonii, *Bof. art. 2. n. 56. cum 160.*
Potest: tamen inter eos eligere, quem maierit, ib.
Contra praeceptum testatoris non restitutus frudis perceptos, de Hared. disc. 2. n. 3. de Fidei. disc. 189. n. 4. disc. 1. 4. n. 9. de Leg. disc. 39. n. 9.

Regulariter non amittit legatum, *de Legas. disc. 24. n. 11. disc. 46. n. 6.*
Fallit accedente conditione viduitatis, de Legas. disc. 32. n. 2. disc. 46. n. 5.
Eb ubi cum dicto transitu concurrent etiam defertia tutela, de Legas. disc. 22. n. 10.

Sequuntur virum alibi habitantem non amittit civilitatem Patrie, *de Regal. disc. 83. n. 12.*
*Habens virum intulitum jure viduae, censenda venit pro privilegio, 1. unicis ex parte, *de Leg. disc. 54. n. 6.**

Instituta hæres sub precepto, & conditione viduitatis, an possit habilitari per Principem ab ipso ullo requisito causa publica, *de Regal. disc. 177. per 10.*
Quinquagenera, atque avara disperita de prole, de Regal. disc. 177. n. 30. & 17. de Dot. disc. 194. sub n. 9.

Interest Reipublice ejus honestatem conservari, *de Testam. disc. 90. sub n. 7.*
Plebea culpata viro nobili si ius radis coruscat, & e converso, de Dot. disc. 2. n. 9.

Forensis transire dicuntur in civitatem ejusque Patrie domiciliae cœlūtūr, *de Dot. disc. 4. n. 9. disc. 149. n. 4. & 5. de Testam. disc. 29. n. 7.*

Et in omnibus sequitur ejus conditionem, *de Dot. disc. 2. num. 9.*

Quam etiam vidua retinet, de Testam. disc. 29. n. 5. de Dot. disc. 149. n. 5.
*Declaratur in concordientia obsequia maritalia, nec non forum, & judicialia, *de disc. 29. n. 7. de Dot. disc. 149. n. 4. & 5.**

Non tenetur excutere bona extra Principatum vigore Auctoritatis que, *de Dot. disc. 45. n. 10.*

Minor relinquit ad purgandum moram pro effugiendo pacto re lativo, *de Dot. disc. 19. n. 5. & 9. ubi declaratur.*

Lucrum detrahit non curato, an superfit aliquid pro filiis, *de Don. disc. 50. n. 17.*

Non potest se relinquere indotatum, *de Don. disc. 19. n. 8. disc. 35. n. 6.*
Sed in pro medietate, de Emp. i. disc. 22. sub n. 8.

*Quod etiam propter conditionem in vidua, vel puerilla innupta, *disc. 55. num. 7.**

Interventione venditione facta per virum, eique praefansi consensum quid operetur, *de Empl. disc. 22. n. 1. & seqq. de Dot. disc. 33. n. 13. disc. 3. ex n. 2.*

Transfere, an possit super bonis liberis in præjudicium fideicommissi quo dicitur, *de Aliens. disc. 50. num. 25. videlicet.*

Restituto dote quando illis sit retardanda ob non redditus rationes administrationis, *de Dot. disc. 94. per 10. Conflic. ob. 4.*
 Jure communis excepto vel lejano non differunt à viris de Cred. disc. 75. n. 4.

Clausula codicillaris non operatur in ejus testamento, *de Testam. disc. 57. n. 6. ubi declaratur.*
 Prohibiti potest à Statuto, ne testetur ad aliorum favorem, quam filiorum, *de Testam. disc. 30. n. 6.*

Ez nisi adhibitis subdolam solemnitatibus, de Testam. disc. 29. & seqq.

De confutitudine Neapolis prohibetur de dote disponere, nisi in decima parte aliis novem filiis referatis, *de Dot. disc. 102. & 103. In quibus ampliations, & declarations.*

Filiis non extantibus, an de dote adventitia possit disponere per contractum, de Dot. disc. 154. n. 6.

Ez an per donationem caula mortis ab ipso patris consensu, de Dot. disc. 32. n. 8. 14. & seqq. disc. 154. n. 6.

Tellando sibi dixerit, ut circu administrationem bonorum fecerit declaratione viri quomodo sit intelligenda, *de Testam. disc. 4. n. 8. num. 11.*

Restitutio in integrum quanto habeat adversus inventarium de fidei voluntate, *de Hared. disc. 14. n. 9. disc. 17. sub n. 10. & 11.*